Ханты-Мансийский автономный округ-ЮграМуниципальное образование Сургутский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЯМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
«31» августа 2024 г. № 573/1

О наставничестве
В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации,положением о наставничестве МБОУ ЦО № 1, с целью оказания методическойпомощи, содействия адаптации и профессионального становления молодыхспециалистов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить на 2024/25 учебный год:

· учителя русского языка и литературы Крутоус Ларису Алефтиновнунаставником молодого специалиста – учителя русского языка илитературы Стародубову Марию Андреевну
2. Наставнику Крутоус Л.А.

· разработать план индивидуального наставничества в срок до 10.09.2024;
· осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии синдивидуальным планом наставничества и положением онаставничестве в течение срока, установленного пунктом 1 настоящегоприказ;
· представить отчет о результатах наставничества на августовскомпедсовете.

3. Наставляемому Стародубовой М.А.
· изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
· выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителядиректора Кононову И.В.
Директор Е.Г.Титова